RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 10/2020/JARU

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA CAMPUS JARU, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo
Art. 177 do Regimento Geral e da Portaria Nº 41, de 12 de janeiro de 2017, torna  público a Resultado
Preliminar  da Prova de Desempenho Didático e Prova de Títulos - Edital  nº 10/2020/Jaru - CGAB/IFRO, de
08 de junho de 2020, como segue:

PROFESSOR SUBSTITUTO - ALIMENTOS - 40H ​

Classificação Candidatos(as) - Alimentos
Notas -

Desempenho
Didático

Notas -
Títulos Média Final

1º Graziela Martinotto 100 8 108
2º Fernanda Doring Krumreich 89,5 18 107,5
3º Antônia Ariana Camelo Passos 91,5 14 105,5
4º Guilherme Lorencici Schuina 81 20 101
5º Alessandra Casagrande Ribeiro 86 14 100
6º Lauana Natasha da Gama Pantoja 82,75 10 92,75
7º Marcelo Valle Garcia 84 8 92
8º Lenilton Santos Soares 73,5 18 91,5
9º Marília Patricio Alves 74,25 16 90,25
10º Ana Paula Miguel Landim 83,25 4 87,25
11º Rafaela de Carvalho Baptista 76 10 86
12º Lucas de Souza Soares 67,25 16 83,25
13º Inayara Beatriz Araujo Martins 79 4 83
14º Carla Roana Moraes Monteiro 73,75 9 82,75
15º Paulo Gustavo Silva Moreira 82,75 0 82,75
16º Alessandra Roseline Vidal 77 4 81
17º Tanize dos Santos Acunha 67,75 10 77,75
18º Joice Aline Pires Vilela 61,25 16 77,25
19º Silvia de Oliveira Freitas 71 4 75
20º Jonatã Henrique Rezende de Souza 68,75 6 74,75
21º Érika Fernanda Rezende Tada 68,25 4 72,25
22º Adenilson Renato Rudke 67 4 71
23º Ellen Francine Rodrigues 66 4 70
24º Gustavo Santos de Lima 66,25 3 69,25
25º Igor de Souza Brito 66,75 0 66,75
26º Ligia Karen Borges 62 2 64
27º Iasmine Queiroga de Paula 60,25 0 60,25
- Adolfo Pinheiro de Oliveira * 0 0 0
- Clarissa Maia de Aquino ** 0 0 0
- Fernando Lustosa dos Santos ** 0 0 0
- Francine Oliveira Batista * 0 0 0
- Graziela Leal Sousa ** 0 0 0
- Iago Hudson da Silva Souza * 0 0 0
- Izabela Queiroz Silva* 0 0 0
- Janaina Maria Batista de Souza* 0 0 0
- Laura de Queiroz Bondespacho * 0 0 0
- Osnan Lennon Lameira Silva * 0 0 0
- Shekinah Mendes Silva * 0 0 0
- Talita Helena de Souza Silva Távora* 0 0 0
- Úrsula Tereza Cordeiro Coutinho* 0 0 0
- Valeska Morgana Corrêa Batistella* 0 0 0
- Venancio Ferreira de Moraes Neto * 0 0 0

*Desclassificados(as) conforme item 9.7 do Edital nº 10/2020/Jaru - CGAB/IFRO, de 08 de
junho de 2020.

Boletim de Serviço Eletrônico em 28/07/2020

**Desclassificados(as) conforme item 9.4 do Edital nº 10/2020/Jaru - CGAB/IFRO, de 08 de
junho de 2020.

 PROFESSOR SUBSTITUTO - FÍSICA - 40H​

Classificação Candidato(as) - Física
Notas -

Desempenho
Didático

Notas -
Títulos Média Final

1º Marcelo Soares 70,5 30 100,5
2º Barbara Aparecida Fernandes Praseres 70,25 24 94,25
3º Pamella Nathielli Almeida de Oliveira 90,5 3 93,5
4º Davi Diego de Almeida 85,75 5 90,75
5º Daniel Carlos Nunes de Souza 81 8 89
6º Daiany da Silva Ferreira 82 6 88
7º Emílio Henrique dos Santos Sousa 68,5 14 82,5
8º Antonio Paulo Santos Souza 60 20 80
9º Kevyn Alberto Pereira 70,5 8 78,5
10º Raissa Maria Pimentel Neves 69 8 77
11º Geiliani Gasparrini 61,5 14 75,5
12º Marinildo Barreto de Leão 68 0 68
13º Jones dos Santos Oliveira 67,75 0 67,75
14º Igor de Souza Lana Antoniazzi 62,25 4 66,25
15º Mariane Rodrigues Cortes 61,5 4 65,5
- Bruno César da Silva * 0 0 0
- Camilla Kassar Borges ** 0 0 0
- Gilson Yuri Silva Moura* 0 0 0
- Givanildo Rodrigues da Silva * 0 0 0
- Kassia Priscilla Gonçalves de Almeida*** 0 0 0
- Kivia Cristina Soares Ramos * 0 0 0
- Lucas Alexandre Mortale *** 0 0 0
- Mateus de Sousa Paula * 0 0 0
- Osmar Machado de Sousa ** 0 0 0
- Silvio da Silva Santiago ** 0 0 0
- Tadeu da Silva Souza Júnior * 0 0 0
- Thais Rodrigues Neves * 0 0 0

*Desclassificados(as) conforme item 9.7 do Edital nº 10/2020/Jaru - CGAB/IFRO, de 08 de
junho de 2020.

**Desclassificados(as) conforme item 9.4 do Edital nº 10/2020/Jaru - CGAB/IFRO, de 08 de
junho de 2020.

***Desclassificado(as) conforme item 9.3 do Edital nº 10/2020/Jaru - CGAB/IFRO, de 08 de
junho de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Mateus Gomes dos Santos , Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 28/07/2020, às 12:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0973333
e o código CRC 3C0A8D51.

Referência: Processo nº 23243.008349/2020-94 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 0973333

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0